
PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice

Tel: 774 111 918

 

Úřad městského obvodu Poruba

Oddělení stavebního úřadu

*“" (j (Míši/_ Klimkovická 55/28

" -'/ 1/ *) '” 708 56 Ostrava—Poruba

xpkvaS

V Hranicích dne 24.3.2022

Žadatel: PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice I—Město, 753 01 Hranice, IČO:

25397087, zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Kra'ským soudem

v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena_ jednatelem

společnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu 5 příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informačnízókon"), si vás dovolujeme požádat o poskytnutí

níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Vpřípadě, že Vaše obec (obecníúřad, stavebníúřad) vydává rozhodnutío odstraněnístavby, žádáme

o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od

1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.

1) Rozhodnutí a odstraněnístavby - kopií 1. strany rozhodnutí.

2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být

vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se

projednávané odstranění týká.

3) Sděleníinformacío padaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé

informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7

až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního

tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty)

bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením

technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního

zákona.

S poděkováním a pozdravem

  
PB SCOM s.r.o.

zastoupen

jednatelem společností

 





   

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
porurv22v001 r8

  

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 30.03.2022

Č.j.:

Sp. Zn.: S POR 17225/2022

PB SCOM s.r.o., IČO 2597087

 

Vyřizuje: Radniční 28

Telefon: 753 01 Hranice

Fax:

E—mail:

Datum: 13. dubna 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů — č. 9/2022

Na Vaší žádost doručenou dne 30.03.2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Ve Vámi požadovaném období od 01.11.2021 doposud bylo vydáno dle ust. 128 odst. 4 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále

je „stavební zákon“), pro právnické osoby jedno povolení odstranění stavby - Rozhodnutí č. 61/2022/výst. ze

dne 21.02.2022 (viz příloha 1. strana rozhodnutí).

2. V současné době nevede zdejší stavební úřad žádné řízení o odstranění stavby 11 právnických osob,

u kterých by byla eventuální možnost nařízení odstranění stavby V souladu se stavebním zákonem, jelikož

vpřípadech, kdy bylo zahájeno řízení o odstranění stavby dle ust. § 129 stavebního zákona, bylo ve

stanovené lhůtě právnickou osobou požádáno o dodatečné povolení.

3. V současné době neevidujeme žádnou stavbu, kterou je vlastník stavby povinen ohlásit stavebnímu úřadu

dle ust. § 128 odst. 1 stavebního zákona (záměr odstranit stavbu).

   vedouc1 odboru vystavby a životního prostředí

Příloha:

- kopie ]. strany Rozhodnutí č.61/2022/výst. ze dne 21 .022022

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba '? 00845 451 DIČ cz 00845 451

1/2 www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800  



Obdrží:

1. PB SCOM s.r.o., Radniční č. p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1, DS: PO, yb4h36q

Na vědomí:
,

2. Statutární město Ostrava UMOb Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56

Ostrava-Poruba,

IČ 00845 451 mc‘: CZ 00845 451

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba
_

Císlo účtu 19-1649335379/0800

2/2 www.poruba.ostrava.cz  



 

Illlllllílí Il "HUN/{NH}!
porurv22v0905f

 

 

   

íílílílíllllí

 

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 06.10.2021

Č.j.:

Sp. Zn.: S POR 54144/2021

Poruba Park s.r.o.

Petřkovická 861/5Vyřizuje:

725 29 OstravaTelefon:

Fax:

Email:

 

;ldluhu'ní mí.-sto Ostrava

.
'

městský obvod Poruba

Datum.
21 . unora 2022

Toto nozHoDnun NABYLO

PRAVNI nocn DNEM

 

/-— v a. »
a 7 a - (.n i;

TOTO ROZHODNUTÍ SE STALO „..

VVKONA'I'ELNVH DNEM

'U' 1 „_ /L \.. _

.c.. -/ ' :: z c4 9

OSTRAVA!!!

Rozhodnutí č. 61/2022lvýst.

povolení odstranění stavby

Veřejná vyhláška

Dne 6.10.2021 podala společnost Poruba Park s.r.o., IČO 07439679, Petřkovícká č. p. 861/5, Petřkovice,

725 29 Ostrava 29, zastoupena na základě plné moci ze dne 11.1.2022 právním subjektem

MM - Project company s.r.o., IČO 06845258, Čs. armády č. p. 360, Pudlov, 735 51 Bohumin 5 (dálejen

„vlastník stavby”) žádost o povolení odstranění stavby: Budova parkovacího domu č.p. 6106 na ulici

Porubská 250 v Ostravě-Porubě (stavba označena pod názvem „Odstranění stavby na parc. č. 496/1,

k.ú. Poruba“) na pozemcích: pozemková parc. č. 496/1, 496/2, 497/1, 498 v katastrálním území Poruba.

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako

stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení článku 22 písm.

c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "stavební úřad"), na podkladě výsledků provedeného řízení, podle § 128 odst, 4 stavebního

zákona, vlastníkovi stavby

 

  
 

 

povoluje odstranění

stavby: Budova parkovacího domu č.p. 6106 na ulici Porubská 25c v Ostravě-Porubě (stavba

označena pod názvem „Odstranění stavby na parc. č. 496/1, k.ú. Poruba“) na pozemcích: pozemková

parc. č. 496/1, 496/2, 497/1 , 498 v katastrálním území Poruba.

Stavba obsahuje:

Dokumentace bouracích prací řeší odstranění stávajícího 5-ti podlažního parkovacího domu situovaného na

pozemku parc č. 496/1 vk.ú. Poruba. Jedná se o monolitickou železobetonovou skeletovou konstrukci

založená na ZB patkách, která má po obvodu mezi sloupy panely ze škvárobetonu tl. 400 mm. Objekt je

zastřešen plochou střechou pokrytou asfaltovýmí pásy.

kovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800  




